[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]由台州市产权交易所组织的台交所挂[2020]5号五艘报废巡逻艇（海巡07556、海巡07565、海巡07552、海巡07563、海巡07553）捆绑变卖竞价活动，于2020年4月23日上午9：30时举行，现将成交结果公示如下：
	标的物名称
	评估价
（元）
	起始价
（元）
	成交价
（元）
	成交单位

	五艘报废巡逻艇
	53100.00
	53100.00
	140700.00
	朱永波

以上结果公示五天。

[bookmark: _GoBack]                              台州市产权交易所有限公司
                                       2020年4月23日